

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



**Infocus**

Nazwa **Projektor Infocus IN5318**

Cena **19 046,00 zł**

Producent **Infocus**

## OPIS PRODUKTU

### Projektor Infocus IN5318

Projektor instalacyjny InFocus IN5318 DLP HD to naprawdę bogaty w funkcje projektor, który oferuje wyjątkową wydajność kolorów, jasność i łatwość obsługi. IN5318 jest wyposażony w najnowszą technologię DLP i funkcję BrilliantColor, zapewniając żywe, realistyczne obrazy z żywymi szczegółami. Wysoka jasność, opcjonalne obiektywy, przesunięcie obiektywu i kompaktowy rozmiar zapewniają elastyczność, która pasuje do większości zaawansowanych instalacji projektora. Ma również natywne proporcje szerokoekranowe, dzięki czemu idealnie nadaje się do prezentacji na tablicach i innych szerokich powierzchniach.

Instalacja IN5318 jest wspomagana przez kilka funkcji korekcji obrazu. Ręczne przesuwanie obiektywu pozwala na drobne korekty projekcji obrazu, dając dodatkowe możliwości adaptacji w celu wyeliminowania drobnych błędów w obliczeniach, które pojawiają się podczas instalacji. Korekcja trapezu automatycznie zapewnia za każdym razem idealnie kwadratowy obraz. W przypadku niedoskonałych powierzchni korekcja zapewnia doskonałe obrazy, korygując zwiększone i zmniejszone powiększenie.

InFocus ma również linię opcjonalnych obiektywów. Opcjonalne obiektywy zapewniają jeszcze większą elastyczność podczas instalacji IN5318. Możesz wybierać spośród obiektywów o krótkim rzucie, aż do ultradługiego rzutu.

Oszałamiająca rozdzielczość HD z żywymi szczegółami

IN5318 jest wyposażony w najnowszą technologię DLP i funkcję BrilliantColor, zapewniając żywe, realistyczne obrazy z żywymi szczegółami.

Jasność 4000 lumenów zapewnia wyraźny, żywy obraz w średnich i dużych pomieszczeniach oraz przy silnym oświetleniu otoczenia.

Natywna rozdzielczość WUXGA (1920 x 1200) zapewnia bezproblemowe i bezbłędne wyświetlanie większości urządzeń źródłowych.

Bezfiltrowe i przystosowane do bezawaryjnej pracy 24/7.

Konstrukcja z pojedynczą lampą dla łatwej i ekonomicznej konserwacji

Elastyczność instalacji

Projektor IN5318 DLP posiada funkcje ułatwiające instalację w wielu różnych miejscach. Trzy obiektywy do wyboru (standard w zestawie, krótki rzut i długi rzut nie są w zestawie). Soczewki łatwo się wysuwają i zatrzasują. Przesunięcie obiektywu (w poziomie i w pionie) w celu idealnego umieszczenia obrazu. Kompaktowa obudowa z łatwością mieści się w płycie sufitowej 2x2. Wykrywanie urządzenia AMX zidentyfikuje IN5318 i automatycznie skonfiguruje się do sterowania nim. Po zainstalowaniu drzwi lampy są łatwo dostępne, co umożliwia szybką wymianę lampy

Łączność cyfrowa

Łączność cyfrowa i analogowa dla nowych i starszych instalacji.

IN5318 posiada pełen zestaw wejść dla nowych instalacji cyfrowych, jak również starszych instalacji analogowych.

Wejście HDMI: niezbędne do wyświetlania wideo i dźwięku HD.

DisplayPort umożliwia łączenie się ze wszystkimi najnowszymi źródłami, w tym Thunderbolt/Light Peak.

5 wejść BNC do współpracy z profesjonalnym sprzętem do przełączania i kondycjonowania sygnału.

Sterowanie za pomocą systemów sterowania pomieszczeniem przez RS-232 lub przez sieć przez port RJ-45/LAN.